
PACHET STINGATOARE

I.D.: 75722414

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	35111300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.230,00 RON - 1.230,00 RON

Descriere: Verificare anuala stingator tip P3 - 1 buc x 35 lei + TVA = 35 lei + TVA Verificare/Reincarcare anuala stingator tip P3 - 2 buc x 80 lei + TVA = 160 lei + TVA Verificare anuala stingator tip P6 - 11 buc x 45 lei + TVA = 495 lei + TVA Verificare/Reincarcare anuala stingator tip P6 - 4 buc x 135 lei + TVA = 540 lei + TVA TOTAL = 1230 Lei + TVA
